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Wystawa „Drzewa” 

Po fantastycznych „Pszczołach” przyszedł czas na spektakularne „Drzewa” ! 

Wielkoformatowe plansze na podstawie nowej książki Wojciecha Grajkowskiego i 

Piotra Sochy wzbudzają zachwyt i zachęcają do bliższego przyjrzenia się otaczającym 

nas drzewom.  

 

Drzewa. Jaką rolę odgrywają w życiu człowieka?  

Kto znajduje schronienie w ich korzeniach, dziuplach i 

konarach?  Ile lat mają najstarsze z drzewa i o jakich 

wydarzeniach historycznych mogłyby nam opowiedzieć, 

gdyby tylko potrafiły mówić…? 

 

Tego wszystkiego, i wiele więcej dowiedzieć się można z 

książki „Drzewa” – pełnej kunsztownych ilustracji Piotra Sochy 

oraz fachowej wiedzy podanej w atrakcyjny i przystępny 

sposób przez Wojciecha Grajkowskiego.  

 

Na podstawie książki Wydawnictwo Dwie Siostry przygotowało wystawę, którą 

doskonale sprawdzi się podczas zajęć z dziećmi – zarówno edukacyjnych, 

plastycznych, jak i ogólnorozwojowych, nie zapominając przy tym o dawce dobrej 

zabawy. 

 

Wystawa jest atrakcyjnym uzupełnieniem codziennej oferty kulturalnej i edukacyjnej 

bibliotek, domów kultury, szkół i przedszkoli. Opierając się na naturalnej ciekawości 

dzieci, inspiruje do stawiania kolejnych pytań i skłania do głębszej refleksji nad rolą 

drzew w kulturze i codziennym życiu człowieka. 
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Dane techniczne 

 

Wystawa „Drzewa” składa się z 9 wielkoformatowych plansz (150  x 100 cm) 

wykonanych z laminowanego płótna. Każda plansza zakończona jest z obu 

stron plastikowymi drążkami usztywniającymi. Górny drążek wyposażony jest w 

sznurek do zawieszenia. 

 

Wystawa transportowana jest w skrzyni o wymiarach 160 cm x 35 cm x 35 cm i 

wadze około 20 kg. Nieodłącznym elementem wystawy jest egzemplarz 

pokazowy książki „Drzewa”, prosimy o wyeksponowanie go wraz z planszami.  

Więcej o książce: https://wydawnictwodwiesiostry.pl/katalog/drzewa.html 

Zapraszamy do skorzystania z materiałów dodatkowych – autorskich 

kolorowanek stworzonych przez Piotra Sochę. 

 

Integralną częścią wystawy jest egzemplarz pokazowy książki „Drzewa” Piotra Sochy. 
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